



ANTOS EIRELI
 55/0001-29 INSC:12113747-3
 LÃO ACHER Nº1039
 IPADINHA - MA CEP:65500-000
 ivo-2@hotmail.com/tel.(98)3471-2449

580
4

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-039/2020-CPL/PMVG

Dados do Responsável pela assinatura do Contrato:

- 2.1. Nome: Jacques Amorim dos Santos
- 2.2. R. G. Nº 5352793-3 SESP/MA
- 2.3. CPF Nº 674433543-04
- 2.4. Cargo/Função Ocupada: Administrador (Empresário)
- 2.5. Fone:(98) 99116-6073
- 2.6. End.: Av.: Presidente Vargas nº 175, Centro, Chapadinha - MA
- 2.7. E-mail: Jacquesamorim@iclod.com

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Nº	ITEM	FABRI.	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA, REDONDA DE RIBANA 3,5, TAM:P, M, G E GG DE MALHA PP 100% E PV POLIEST 67%VISC.33% POLIEST.NA COR BRANCA C/ESTAMPA EMSUBLIMAÇÃO NA FRENTE (PROGAMA DE DESTINAÇÃO DA CAMISA) E LOGO DO MUNICIPIO NA COSTA 17,9CM LARGURA 8,6 LARGURA		UND	1750	R\$12,10	R\$ 21.175,00
2	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA REDONDA DE RIBANA 3,5, MALHA NAS CORES DIV. PP 100% POLIESTE E PV 33% VISC. E 67% POL. COM ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE (PROGAMA DE DESTINAÇÃO DA CAMISA) E LOGO MUNICIPAL NAS COSTA 17,9 CM LARGURA E 8,6 CM ALTURA.		UND	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00
3	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUÊ 100% ALGODÃO CORES DIV. COM 03 BOTÕES, BOLSO ESTAMPADO COM LOGO MUNICIPAL E SECRETARIA DE SAÚDE NAS MEDIDAS 7,31 LARGURA E 3,31 DE ALTURA, TAM: P, M, G E GG		UND	200	R\$37,00	R\$ 7.400,00
VALOR TOTAL						R\$34.725,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO/FUNDOS						
Nº	ITEM	FABRI.	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
17	BOLSA DE NAILON PRETA COM ALÇA GRANDE E PEQUENA E LOGO MUNICIPAL 17,9 LARGURA E 8,6 DE ALTURA		UND	50	R\$38,90	R\$ 1.945,00
19	BOLSA DE LONA CAQUE COM ALÇA GRANDE E PEQUENA COM ESTAMPA		UND	50	R\$75,30	R\$ 3.765,00
23	CINTO PROFISSIONAL PRETO DE NAYLON.		UND	50	R\$24,90	R\$ 1.245,00
24	BOTA DE COURO MARLUVA NO TAM: 36, 37, 38, 39, 40...	VULCAFLEX MARLUVA	UND	50	R\$74,00	R\$ 3.700,00
VALOR TOTAL						R\$10.655,00
SAÚDE / HOSPITAL						
Nº	ITEM	FABRI.	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL



ANTOS EIRELI
 15/0001-29 INSC:12113747-3
 LÃO ACHER Nº1039
 IPADINHA - MA CEP:65500-000
 ivo-2@hotmail.com/tel.(98)3471-2449

582

26	JALECO OXFORD BRANCO 100% POLIEST COM 03 BOLSOS E LOGO SAÚDE MUNICIPAL ESTAMPADO EM SUBLIMAÇÃO NO BOLSO ESQUEDO E LADO DIREITO COM LOGO MUNICIPAL, NOS TAM: 01, 02, 03, 04, 05		UND	200	R\$61,00	R\$ 12.200,00
40	LENÇOL CEDRO FINO HOSPITALAR 100% ALGODÃO LUVA PARA CENTRO CIRÚRGICO		UND	300	R\$51,50	R\$ 15.450,00
46	LENÇOL CEDRO FINO HOSPITALAR 100% ALGODÃO PARA BERÇARIO 100X90 CM		UND	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00
49	CONJUNTO DE ROUPA PRIVATIVA CEDRO LEVE 100% ALGODÃO		UND	200	R\$97,00	R\$ 19.400,00
50	CAMPO PACOTE DUPLO DE LONA 100% ALGODÃO 100X100 CM		UND	150	R\$57,60	R\$ 8.640,00
51	CAMPO PACOTE DUPLO DE LONA 100% ALGODÃO 150X150 CM		UND	150	R\$29,00	R\$ 4.350,00
52	CAMPO PACOTE DUPLO DE LONA 100% ALGODÃO 080X080 CM		UND	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00
53	CALÇÃO DE BRIM CEDRO LEVE 100% ALGODÃO INFIRMARIA		UND	200	R\$24,00	R\$ 4.800,00
55	CAMISOLA CEDRO FINO 100% ALGODÃO PARA CENTRO CIRÚRGICO TAM P		UND	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00
VALOR TOTAL						R\$73.090,00

***VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$118.470,00 (CENTO E DEZOITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)**

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo para entrega do material: Conforme edital

Condições de pagamento: Conforme edital

BANCO: BRADESCO: AG: 1052-9, C/C: 10510-4

Dados do Responsável pela assinatura do Contrato:

- Nome: Jacques Amorim dos Santos
- R. G. Nº 5352793-3 SESP/MA
- CPF Nº 674433543-04
- Cargo/Função Ocupada: Representante Legal
- Fone:(98) 99116-6073

Prazo para início da operação com estrutura de atendimento: Conforme emissão da ordem serviços emitida pela Secretaria ou Departamento encarregado pelo acompanhamento dos serviços.

DECLARAMOS QUE:

Em nossos preços estão incluídos todos os impostos, taxas seguros, fretes, descontos bonificações, bem como quaisquer outras despesas, diretas ou indiretas incidentes no fornecimento e instalação dos equipamentos, não estando bem embutidos encargos financeiros agregados ao seu valor econômico. O Serviços (relacionados ao uso do espaço público pé missionado) serão efetuados em conformidade com o estabelecido no Edital e seus Anexos.

Conhecemos as condições do Edital e seus Anexos, sujeitando-nos aos seu fiel cumprimento, especialmente quanto ao cumprimento dos prazos estabelecidos no instrumento convocatório.

O serviço (relacionados ao uso do espaço público pé missionado) à executado não incidirá em despesas à Administração Pública – será livre de taxas ou demais tarifas do CONTRATADO AO PERMITENTE.

Chapadinha – MA, 11 de Agosto de 2020.

J.A DOS SANTOS EIRELI
 Jacques Amorim dos Santos
 CPF nº 674.433.543-04
 Representante Legal